
Zarządzenie Nr 309/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 20.08.2018 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 

 

 Na podstawie art. art.30 ust.1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.   Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia w dniu 21 sierpnia 2018 r. 

oceny ofert w postępowaniu o wartości zamówienia nie przekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 Euro dla zamówienia pn. „Zakup i dostawa wyposażenia 

i urządzeń ratownictwa, niezbędnych do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na 

miejscu popełnienia przestępstwa na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej Górzno, ze środków 

Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 

Sprawiedliwości” 

§ 2.   Ustalam skład komisji: 

1. Przewodniczący komisji – Bartosz Zawisza 

2. Członek komisji – Renata Czerwińska 

3. Członek komisji – Jacek Kwas 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 


